СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

 «27» февраль 2015 г.                 с.Нижнее Аврюзово                              №198

(место принятия)

О выдвижении кандидатур в резерв состава участковой комиссии избирательного участка № 858

В соответствии с пунктом 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 с изменениями от 26 марта  2014 года №223/1436-6, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 27 января 2015 года №104/5-5 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий» Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район  Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Выдвинуть для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №858  кандидатуру Нагимовой Ильсояр  Сагитовны, 1966 года рождения, управляющего  делами администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан, является муниципальным служащим,имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Нижнее Аврюзово, ул.Молодежная, д.8, контактные телефоны: домашний 8 347 54 3-53-65, рабочий 8 347 54 3-54-23, сотовый 8 987 022 1350.
__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, образование, должность и место работы (род занятий),

__________________________________________________________________

является ли государственным (муниципальным) служащим, имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях,

_________________________________________________________________.

домашний адрес, контактные телефоны предлагаемого лица)

2. Выдвинуть для зачисления в резерв состава участковой комиссии избирательного участка №858  кандидатуру Нургалиевой Гульсины Васимовны, 1967 года рождения, специалиста I категории администрации сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан, является муниципальным служащим, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, проживает по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с.Нижнее Аврюзово, ул.Садовая, д.25а, контактные телефоны: домашний 8 347 54 3-54-33, рабочий 8 347 54 3-54-23, сотовый 8 917-488-8761.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан в срок до 17 марта 2015 года.
	Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский  сельсовет

	 (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП